


<b>Referat: nr. 118</b>  <b>Langelands Golf Klub</b>  <b>MAJ 2023</b>	<b>Tirsdag den 30. maj</b>  <b>2023</b>  <b>kl. 16.30</b>	
---	---	--

Indkaldt af: <b>Kurt Petersen</b>	Referat af: Kurt Petersen
Mødetype: <b>Bestyrelsesmøde LGK</b>	Observatører: Michael Simonsen (MS)
Ordstyrer: <b>Kurt Petersen</b>	

Deltagere:	Kurt Petersen (KP), Tove Nørgaard (TN), Jan Frisenette (JF), Lars Karlsen (LK), Jan Ole Jakobsen (JOJ), Anni Schirmacher Andersen (ASA), Jan Andersen Bendix (JAB), Allan Andersen (AA),
Afbud fra:	Helle Pedersen (HP),
Læs venligst:	
Medbring venligst:	<b>Kalender</b>
CC:	

## Referat:

	<b>Emne / forhandling</b>	<b>Konklusion:</b>	<b>Ansv</b>
	<b>Godkendelse af dagsorden:</b>	Godkendt	
	<b>Godkend og underskrift af referat nr. 117</b>	Rett. Næste møde 21/6, Godkendt	
1) A  B	<b>Opfølgning fra sidst</b> - Få deltagere på Golfens dag  - Aftale om træning af nye medlemmer	Der var 6 deltagere, 1 meldte sig som prøvemedlem, den efterfølgende lørdag med åbent hus var der 2 gæster, ingen blev medlem.  Det er aftalt at alle nye prøve-medlemmer får 5 gratis lektioner ved træneren.	
2) A  B  D  E	<b>Forretningsudvalg informerer</b> - Der er stadig ikke fundet dato for besøg af 6. klasser (stærekasser)  - Frivillig match sammen med afslutningsmatch den 7/10  - Enkelte gæster (ikke greenfee gæster) benytter drivingrange uden betaling.  - Parkering på og ved siden af vejen op til Hans.	Besøget er aftalt til 24/6 kl. 10-13. JF udarbejder invitation. Afhængig af antal tilmeldte vil KIK blive inviteret til at deltage i arrangementet.  Vi skal ikke stå og udpege hvem der er frivillig, det er op til den enkeltes samvittighed "Når du føler du er frivillig, er du frivillig"  Enkelte der ikke er medlem eller greenfee-spiller benytter drivingrangen. Det skal fremadrettet koste 50 kr. at bruge drivingrange. Der laves et skilt med QR-code og påsættes boldkurven.  I henholdt til tinglysning må der ikke parkeres på vejen eller ved siden af denne. Forbuddet formuleres i næste nyhedsbrev.	JF  JOJ  ASA  KP
3) A	<b>Økonomi</b> - Medlemssituationen	Flex1 9, Flex2 1232, JUN 11, ung 2, prøve 6, senior 222, LD-JUN 1, LD-UNG 3, DL-SGK 18, LD 56, passive 23	

B	- Debitorliste	De sidste senior restancer er blevet betalt. KP tager kontakt til Britta ang. tilgodehavende til Dagli' Brugsen.	KP
C	- Balance	Balancen der ligger lidt over budget, blev taget til efterretning.	
D	- Skal der oprettes et 10 turs kort gældende for den fynske ordning.	Efter lidt debat blev det besluttet ikke at tilbyde et sådant tilbud	
4)	<b>Rapport fra udvalgene:</b>		
A	<b>Info/PR/hjemmeside</b>	Intet nyt.	
B	<b>Baneservice:</b>	Kort gennemgang af afvikling og promovning. ASA tager kontakt til Visit Fyn/Langeland	ASA
C	<b>Turneringsudvalg:</b> - Benefit ønsker deres match flyttet til lørdag den 9/9	Matchen er flyttet Der har været stor tilslutning til afholdte matcher, samt en positiv afvikling.	
D	<b>Juniorudvalg:</b>	Sparsomt fremmøde, der mangles simpelt hen nye medlemmer.	
E	<b>Begynderudvalg:</b> - Begynderudvalget ønsker ikke at afholde "Golfkørekort på en Weekend"	Dette er kaninudvalgets opfattelse at der er for meget arbejde, i forhold til udbytte for klubben.	
F	<b>Sponsorudvalg:</b> - Sponsortavle er under opdatering - Sponsormatch 9. august?	Tavlen opdateres onsdag den 3/6 Der udsendes invitation primo juni Forslag om muligheden for at få sponsoreret f.eks. en middag ved "Hole in One"	
G	<b>Husudvalg:</b>	Intet nyt.	
5)	<b>Fastlæggelse af møder:</b>	Næste møde den 21/6. FU træffer beslutning om evt. hvis der ikke er nok indhold.	
6)	<b>Eventuelt:</b>	Der blev forespurgt om muligheden for en tur til Great Northern som sidste år. KP undersøger.	KP

Praktiske forhold:	
Næste møde:	
Bemærkninger:	